[image: image1.jpg]

PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   20.02.2014
	№
	324

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении перечня земельных
участков, планируемых к передаче гражданам, в соответствии со ст.ст.2.1, 2.3 Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» в 2014 году

Руководствуясь Федеральным законом от 17.04.2006 №53-ФЗ, на основании п.6 ст. 2.1. Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», п. 1.5 Порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», утвержденного постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011  №649, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень  земельных участков предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии со ст. 2.1. Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на 2014 год:
	№п/п
	Ориентировочное местоположение земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м

	1
	2
	3

	Логовской сельсовет

	1.
	с.Бешенцево, ул.Черемушки, 11
	2000

	Северный сельсовет

	2.
	п.Северный, ул.Ленина, 67
	2000

	Новоберезовский сельсовет

	3.
	с.Новоберезовка, ул.Молодежная, 38
	2000

	Сибирский сельсовет

	4.
	п.Сибирский, ул.Строительная, в районе дома №6
	1500

	5.
	п.Сибирский, ул.Строительная, в районе дома №4
	1000

	6.
	п.Сибирский, ул.Молодежная, в районе дома №11
	1000

	7.
	п.Рогуличный, ул.Зеленая, в районе дома №1
	1000

	8.
	п.Рогуличный, ул.Зеленая, в районе дома №23
	1000

	9.
	п.Рогуличный, ул.Зеленая, в районе дома №6
	1000

	10.
	с.Октябрьское, ул.Октябрьская, в районе дома №13
	1000

	11.
	с.Октябрьское, ул.Нагорная, в районе дома №3
	1000

	12.
	п.Сибирский, ул.Строительная, в районе дома №6
	1500

	13.
	п.Сибирский, ул.Строительная, в районе дома №4
	1000

	Санниковский сельсовет

	14.
	с.Фирсово, ул. Юбилейная,17
	1000

        2. Утвердить перечень  земельных  участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в соответствии со ст. 2.3. Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на 2014 год:

	№п/п
	Ориентировочное местоположение земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м
	К каким коммуникациям возможно подключение

	1
	2
	3

	Березовский сельсовет

	1.
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 42
	1665
	-

	2.
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 30
	1225
	-

	3.
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 35
	1219
	-

	4.
	п. Бажево, ул. Сенная, 16
	2000
	-

	5.
	п. Бажево, ул. Новогорская, 9
	1200
	-

	6.
	п. Бажево, ул. Новогорская, 11
	1200
	-

	7.
	п. Бажево, ул. Новогорская, 13
	1200
	-

	8.
	п. Бажево, ул. Новогорская, 15
	1200
	-

	9.
	п. Бажево, ул. Новогорская, 17
	1250
	-

	10.
	п. Бажево, ул.  Новогорская, 25
	1200
	-

	11.
	п. Бажево, ул. Новогорская, 27
	1200
	-

	12.
	п. Бажево, ул. Новогорская, 23
	1200
	-

	13.
	п. Правда, ул. Гаражная, 58
	1500
	-

	14.
	п. Правда, ул. Школьная, 17
	1500
	-

	15.
	п. Правда, ул. Школьная, 17
	1500
	-

	Повалихинский сельсовет

	16.
	с. Повалиха, ул. Новая, 24
	2103
	-

	17.
	с. Повалиха, ул. Новая, 14
	1623
	-

	18.
	с. Повалиха, ул. Новая, 12
	1226
	-

	Зудиловский сельсовет

	19.
	п.Ильича, ул.Зеленая, 18/1
	1000
	электричество

	20.
	п.Ильича, ул.Зеленая, 18/2
	1000
	электричество

	Сорочелоговской сельсовет не предоставил информации

	Солнечный сельсовет не предоставил информации

	Логовской сельсовет

	21.
	с.Бешенцево, ул. Заречная, 34
	1700
	электричество

	22.
	с.Логовское, ул.Парковая, 5 а
	700
	Вода, электричество, газ

	Сибирский сельсовет

	23.
	п.Сибирский, ул.Железнодорожная,в районе дома,17
	1000
	вода, электричество

	24.
	п.Сибирский, ул.Лесопитомник, в районе дома №35
	1000
	вода, электричество

	25.
	п.Сибирский, ул.Лесопитомник, в районе дома №36 а
	2000
	вода, электричество

	26.
	п.Сибирский, ул.Лесопитомник, в районе дома №36
	1000
	вода, электричество

	27.
	п.Сибирский, ул.Лесопитомник
	1000
	вода, электричество

	28.
	п.Сибирский, ул. Сиреневая, 23
	1000
	вода, электричество

	29.
	п.Сибирский, Строительная, в районе дома №10
	1000
	вода, электричество

	30.
	с.Октябрьская, ул.Цветочная,10
	1000
	вода, электричество

	31.
	с.Октябрьское, ул. Нагорная
	1000
	вода, электричество

	32.
	с.Октябрьское, ул. Нагорная
	1000
	вода, электричество

	33.
	с.Октябрьское, ул. Нагорная
	1000
	вода, электричество

	34.
	с.Октябрьское, ул. Нагорная
	1000
	вода, электричество

	35.
	с.Октябрьское, ул. Нагорная
	1000
	вода, электричество

	36.
	п. Сибирский, ул.Железнодорожная, 21
	1462
	вода, электричество

	Санниковский сельсовет

	37.
	с.Санниково, ул. Придорожная, 3
	1140
	-

	38.
	с.Санниково, ул. Придорожная, 2
	1625
	-

	39.
	с.Санниково, ул. Придорожная, 4
	1167
	-

	40.
	с. Санниково, ул. Придорожная, 30
	1277
	-

	Боровихинский сельсовет

	41.
	с.Боровиха, ул. Кирова
	1000
	-

	42.
	с.Боровиха, ул. Кирова
	               1000
	                 -

	43.
	с.Боровиха, ул. Кирова
	1000
	-

	Бобровский сельсовет

	44.
	п.Лесной, ул.Лесная
	1500
	-

	45.
	п. Лесной, ул.Лесная, 27
	1000
	-

	  46.
	п. Лесной, ул.Лесная, 29
	1000
	-

	47.
	п. Лесной, ул.Лесная, 31
	1250
	-

	48.
	п. Лесной, ул.Лесная, 33
	1200
	-

	49.
	с.Бобровка, ул.Маяковского, 17 «а»
	1000
	-

	50.
	п. Лесной, ул.Лесная, 35
	1000
	-

	51.
	п. Лесной, ул.Лесная, 37
	1000
	-

	52.
	п. Лесной, ул.Лесная, 39
	1000
	-

	53.
	п. Лесной, ул.Лесная, 39 «а»
	1000
	-

	54.
	с.Бобровка, мкр. Светлый, 38
	1250
	-

	55.
	п. Лесной, ул.Лесная, 41
	1000
	-

	56.
	п. Лесной, ул.Лесная, 41 «а»
	1000
	-

	57.
	с.Бобровка, ул. Сандаковых, 10 «б»
	1300
	-

	58.
	п. Лесной, ул.Лесная, 43
	1000
	-

	59.
	п. Лесной, ул.Лесная, 45
	1000
	-

	60.
	п. Лесной, ул.Лесная, 47
	1000
	-

	61.
	п. Лесной, ул.Лесная, 49
	1000
	-

	62.
	п. Лесной, ул.Лесная, 51
	1000
	-

	63.
	п. Лесной, ул.Лесная, 51 «а»
	1000
	-

	64.
	п. Лесной, ул.Лесная, 53
	1000
	-

	65.
	п. Лесной, ул.Лесная, 53 «а»
	1000
	-

	66.
	п. Лесной, ул.Лесная, 55
	1000
	-

	67.
	п. Лесной, ул.Лесная, 57
	1000
	-

	68.
	п. Лесной, ул.Лесная, 59
	1000
	-

	69.
	п. Лесной, ул.Лесная, 61
	1000
	-

	70.
	п. Лесной, ул.Лесная, 63
	1000
	-

	71.
	п. Лесной, ул.Лесная, 65
	1200
	-

	Баюновоключевский сельсовет

	72.
	с.Б.Ключи, ул. Березовая,3
	1487
	-

	73.
	с.Б.Ключи, ул. Восточная, 15
	1890
	-

	Жилинский сельсовет не предоставил информации

	Первомайский сельсовет не предоставил информации

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района (Куклину Р.А.) предоставлять земельные участки гражданам, желающим приобрести земельные участки в соответствии со ст.ст.2.1, 2.3 Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно порядку, установленному действующим законодательством РФ.
4. Данное постановление опубликовать в газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района Куклина Р.А.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Е.А. Санникова
2 12 42

[image: image1.jpg]